[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.05.2021  №  45

д.Русское  Пестово

О внесении изменений в адресный

реестр     Пестовского     сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в адресный реестр Пестовского сельского посе-ления, утвержденный постановлением Администрации Пестовского сельс-кого поселения от 22.12.2015 №195, дополнив его строками следующего содержания:
	Деревня
Русское Пестово
	Улица
Боровая
	Дом 1
	Индивидуальный жилой дом

2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского сельского поселения».

Глава

сельского поселения   Е.А. Башляева